

# Lille Fod ApS

Vestergade 60, 8963 Auning

CVR-nr. 39 10 74 73

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.



Lisbeth Dahl Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lille Fod ApS Vestergade 60 8963 Auning
	CVR-nr.: 39 10 74 73
	Stiftet: 16. november 2017
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lisbeth Dahl Andersen, Portbakkevej 17 8963 Auning, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af daginstitution for børn i alderen 0-6 år i henhold til dagtilbudsloven, samt de af Norddjurs kommune fastsatte kriterier for drift af privat daginstitution og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.606.558 kr. mod 5.724.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.074 kr. mod 333.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til regnskabsåret 2024/25, er at selskabets vil fortsætte med at generere et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.606.558</b>	<b>5.724.082</b>
1 Personaleomkostninger	-5.343.934	-5.197.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.750	-85.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.874</b>	<b>440.988</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-365	-11.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.509</b>	<b>429.220</b>
2 Skat af årets resultat	-45.435	-95.784
<b>Årets resultat</b>	<b>160.074</b>	<b>333.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160.074	333.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.074</b>	<b>333.436</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.862	35.560
Indretning af lejede lokaler	48.400	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.262</u>	<u>98.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.262</u></b>	<b><u>98.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	41.756	8.298
Andre tilgodehavender	19.394	22.347
Tilgodehavender i alt	<u>61.150</u>	<u>30.645</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.946</u>	<u>1.487.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.096</u></b>	<b><u>1.518.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.759.358</u></b>	<b><u>1.616.751</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.117.356</u>	<u>957.282</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.167.356</u></b>	<b><u>1.007.282</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.217</u>	<u>4.026</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.217</u></b>	<b><u>4.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.035	21.022
Anden gæld	193.488	220.976
Periodeafgrænsningsposter	<u>372.262</u>	<u>363.445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.785</u>	<u>605.443</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>588.785</u></b>	<b><u>605.443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.759.358</u></b>	<b><u>1.616.751</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	623.846	673.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.436	333.436
Egenkapital 1. april 2023	50.000	957.282	1.007.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.074	160.074
	<b>50.000</b>	<b>1.117.356</b>	<b>1.167.356</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.651.525	4.541.050
Pensioner	566.951	538.734
Andre omkostninger til social sikring	125.458	117.834
	<u>5.343.934</u>	<u>5.197.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.244	108.702
Årets regulering af udskudt skat	-809	-12.918
	<u>45.435</u>	<u>95.784</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Konto i Djurslands Bank kr. 440.940 er stillet til sikkerhed for trejdemand.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende institutionens lokaler. Den årlige lejeudgift udgør kr. 300.000. Lejeaftalen kan af lejerens opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.
